<sup>1</sup> Cf. Mat. VI, 1 et ss.

<sup>2</sup> Qui virtutem suam publicari vult, non virtuti laborat sed gloriæ. Non vis esse justus sine gloria ? At mehercules sæpe justus esse debetis cum infamia. Et tunc, si sapiis, mala opinio bene parta delectat. — Cf. Mat. V, 10, 11.

(A suivre.)

---